СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24 мая 2012г. № 143

О внесении изменений в
Решение Совета депутатов
Зауральского городского поселения
№ 18 от 27 мая 2010г.

   В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2011г. № 361-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», с п. 1 ст. 421 Гражданского кодекса
Российской Федерации Совет депутатов Зауральского городского поселения

Р Е Ш А Е Т:

1. В п. 2.1 «Внешнее благоустройство поселения – совокупность работ и мероприятий,
направленных на создание благоприятных, здоровых и культурных условий жизни и досуга
населения в границах Зауральского городского поселения» заменить на «благоустройство
территории поселения (городского округа) - комплекс предусмотренных правилами
благоустройства территории поселения (городского округа) мероприятий по содержанию
территории, а также по проектированию и размещению объектов благоустройства, направленных
на обеспечение и повышение комфортности условий проживания граждан, поддержание и
улучшение санитарного и эстетического состояния территории».

2. В п. 3.2.15 «-заключить договор на вывоз и захоронение (утилизацию) отходов

потребления с организацией, имеющей лицензию на данный вид деятельности» заменить на
«организовать вывоз и захоронение (утилизацию) твёрдых бытовых отходов с организацией,
имеющей лицензию на данный вид деятельности».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам

поселкового хозяйства (Турковский В.М.).

             Глава    Зауральского
             городского поселения                                                                            Т.Н.Рубцова

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
	1. В п. 2.1 «Внешнее благоустройство поселения – совокупность работ и мероприятий, направленных на создание благоприятных, здоровых и культурных условий жизни и досуга населения в границах Зауральского городского поселения» заменить на «благоустройств...
	2. В п. 3.2.15 «-заключить договор на вывоз и захоронение (утилизацию) отходов потребления с организацией, имеющей лицензию на данный вид деятельности» заменить на «организовать вывоз и захоронение (утилизацию) твёрдых бытовых отходов с организацией, ...
	3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.